
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/400/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BEŁŻYCACH 

z dnia 3 marca 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w sprawie nadania nazw ulicom 
zlokalizowanym na terenie miasta Bełżyce 

Na podstawie art. 5 a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.), oraz § 1 ust.5 pkt 2, ust. 6 uchwały Nr XXXV/221/2008 Rady Miejskiej w Bełżycach 
z dnia 26 listopada 2008 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 
Gminy Bełżyce (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 136, poz. 3198 z dnia 31 grudnia 2008 r.) – Rada Miejska 
w Bełżycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie nadania nazw ulicom zlokalizowanym 
na terenie miasta Bełżyce. 

1) Na odcinku od ronda „600-lecia Bełżyc” do „Ronda imienia cichociemnego mjra Zapory” stanowiącej 
część drogi wojewódzkiej nr 747 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2) Droga wewnętrzna zlokalizowana w obrębie ewidencyjnym 2 Bełżyce Wzgórze przebiegająca od ul. 
Przelotowej po działkach nr 950/7, 950/10, 954/2, 959/2, 960/2 961/4, 962/2, 963/2, 965/2, 966/2, 972/2, 
973/2, 971/2, 976/2, 977/2, 982/2, 983/2, 2586/2, 989/2, 992/2, 993/4, 995/2, 997/2, 999/2, 1004/2, 1003/2, 
1010/2, 1011/2, 1009/2, 1020/2, 1023/2, 1028/2, 1030/4, 2622/2, 2623/2, 2616/2, 1034/4, 1036/2 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3) Droga wewnętrzna zlokalizowana w obrębie ewidencyjnym 1 Bełżyce Rolne na działce nr 721/6 zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

4) Droga wewnętrzna zlokalizowana w obrębie ewidencyjnym 1 Bełżyce Rolne na działkach nr 878/1, 878/2, 
900/4, 901/2 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

5) Droga wewnętrzna zlokalizowana w obrębie ewidencyjnym 3 Bełżyce Zastawie na działce nr 492/5 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 2. 1. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy miasta Bełżyce. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej i polegać będą na wyborze jednej 
z zaproponowanej nazwy ulicy zamieszczonej na karcie konsultacyjnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bełżyc. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 marca 2021 r.

Poz. 1345



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bełżycach 

 
 

Bogumił 
Robert Siramowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1345



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1345



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1345



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1345



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1345



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1345


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5

		2021-03-22T13:42:04+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




